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Radicaciéon
08001418902020190029500

08001418902220190006800

08001405301520210039100

08001405302920190012500

08001405301020210016800

08001405300320170091800

08001405301120100007900

NUmero de Registros: 8

Clase

PUBLICO

Ejecuciéon Municipal - Civil 007 Barranquilla

Estado No. 28 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ejecutivo Singular Coocrediangulo

Ejecutivo Singular Yolima Karina Camelo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Pedrozo
Banco Coomeva S.A.

Banco Coomeva S.A.
Banco De Bogota

Parque Residencial La
Colina Campestre

Cooperativa Multiactiva
De Empleados De
Alvicar Cooemalvicar

Demandado

Arquimedes Zambrano
Cantillo

Jose Luis Buelvas
Cabrera

Carlos Eduardo Ferrer
Sarmiento

Myrsa Grupo
Empresarial S.A.S

Marcos Libio Mendez
Estevez

Marina Matilde Guerrero
Hurtado

Alberto Rodriguez
Angulo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Miércoles, 28 De Febrero De 2024

Fecha Auto
27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Por
Secretaria, Remitir Oficio

Auto Decide - Declarar No
Probadas Las Excepciones

Auto Decide - Decretar La
Terminacién Del Proceso

Auto Decide - Dejar Sin
Efectos El Auto

Auto Decide - No Aceptar
La Renuncia

Auto Decide - Decretar La
Terminacién Del Proceso

Auto Decide - Por
Secretaria, Remita
Nuevamente A
Fiduprevisora El Oficio

En la fecha miércoles, 28 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALFREDO TORRES VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

85bcddd0-b02e-47e7-bb80-9150210f912e


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/2019-00295-J20+AutoReqSecRemOfic-F.pdf/5295c0df-eebd-4a26-82f8-289b72a4990a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/2019-00295-J20+AutoReqSecRemOfic-F.pdf/5295c0df-eebd-4a26-82f8-289b72a4990a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/08001418902220190006800RecursoReposicionMandamientoPago+vigilancia.pdf/4b22c90a-22bc-43e1-aed5-80609391adca
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/08001418902220190006800RecursoReposicionMandamientoPago+vigilancia.pdf/4b22c90a-22bc-43e1-aed5-80609391adca
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/E-08001405301520210039100AutoTerminaPagoTotalDemandante-SinConstanciaRemanente.pdf/3d55ed82-c4ea-494d-bc75-54242c1f834b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/E-08001405301520210039100AutoTerminaPagoTotalDemandante-SinConstanciaRemanente.pdf/3d55ed82-c4ea-494d-bc75-54242c1f834b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/2019-00125-J29+AutoDejaSinEfecto-F.pdf/74cb00ed-a206-4e25-8be3-465cd9a5b447
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/2019-00125-J29+AutoDejaSinEfecto-F.pdf/74cb00ed-a206-4e25-8be3-465cd9a5b447
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/2021-00168-+J10+AutoNoAceptaRenunciaXNoEncontrarse+Comunicacion-Digital.pdf/d32a6e3d-d6d2-4d64-9c1e-324cc53a14d0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/2021-00168-+J10+AutoNoAceptaRenunciaXNoEncontrarse+Comunicacion-Digital.pdf/d32a6e3d-d6d2-4d64-9c1e-324cc53a14d0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/08001405300320170091800AutoTerminaPagoTotalDemandante-SinConstanciaRemanente.pdf/4fcc4dc2-1f21-4879-adf4-dc28cd221ace
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/08001405300320170091800AutoTerminaPagoTotalDemandante-SinConstanciaRemanente.pdf/4fcc4dc2-1f21-4879-adf4-dc28cd221ace
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/REVDAY2010-00079+J11AutoOrdenRemOficiosFiduprevisora+AS.pdf/af99f946-8df0-4248-b4b8-25dfcc0a44e4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/REVDAY2010-00079+J11AutoOrdenRemOficiosFiduprevisora+AS.pdf/af99f946-8df0-4248-b4b8-25dfcc0a44e4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/REVDAY2010-00079+J11AutoOrdenRemOficiosFiduprevisora+AS.pdf/af99f946-8df0-4248-b4b8-25dfcc0a44e4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/REVDAY2010-00079+J11AutoOrdenRemOficiosFiduprevisora+AS.pdf/af99f946-8df0-4248-b4b8-25dfcc0a44e4
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405301820100090900 Procesos Coophogarofi Janeth Boox Robles, 27/02/2024 Auto Decide - Modificar La
Ejecutivos Maria Barrios Ayazo Liquidacion Del Crédito
NUmero de Registros: 8

En la fecha miércoles, 28 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALFREDO TORRES VASQUEZ
Secretaria
Cadigo de Verificacion

85bcddd0-b02e-47e7-bb80-9150210f912e


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/08001405301820100090900AutoModificaLiquidacionSinAbonos+vigilancia.pdf/9aba4691-5f08-4fbb-b202-dc18436f69ba
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36644512/170903179/08001405301820100090900AutoModificaLiquidacionSinAbonos+vigilancia.pdf/9aba4691-5f08-4fbb-b202-dc18436f69ba

